**TEKS UCAPAN**

**MAJLIS SAMBUTAN MAAL HIJRAH
PERINGKAT NEGERI PULAU PINANG TAHUN 1443H / 2021M
PADA 9 OGOS 2021M / 30 ZULHIJAH 1442H JAM 9:00 MALAM
MEDIUM FACEBOOK**

*Assalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh*

*Bismillahirrahmanirrahim*

**Yang Berhormat Dato' Ir. Ahmad Zakiyuddin bin Haji Abdul Rahman**

Timbalan Ketua Menteri 1 Pulau Pinang

**YB. Dato' Seri Abdul Razak bin Jaafar**

Setiausaha Kerajaan Negeri Pulau Pinang